OEC/235/2007 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de maio de 2007.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de comunicar a Vossa Senhoria que será realizada uma audiência pública nesta Casa de Leis no próximo dia 22 de maio, terça-feira, às 20:00 horas, em razão da aprovação do Requerimento nº 53/2007 no último dia 07 de maio, o qual solicitou referida audiência. Informo, ainda, que provavelmente será realizada outra audiência pública no dia 17 de maio, quinta-feira, também às 20:00 horas.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Fernando Galvão Moura

Sócio-Proprietário da Rádio Bebedouro LTDA-ME

NESTA
“Deus seja louvado”